
UCHWAŁA NR VIII.64.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62;1000;1366;1669;1693;2354;2500 , z 2019 r poz. 303;326;534), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 

Zwiększyć dochody w budżecie                                                                         60 000,00 zł
-Dz.926 rozdz. 92695 § 0830 15 000,00 zł

§ 0750                                               45 000,00 zł
z tytułu najmu dzierżawy składników majątkowych jst

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr IV.28.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku ws 

uchwalenia budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

a) Przychody z wolnych środków  4 648 390,42 zł z przeznaczeniem na :

- udzielenie pożyczki dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach 290 000,00 zł

- finansowanie deficytu budżetu  4 358 390,42 zł

b) rozchody  1 321 189,45zł  z przeznaczeniem na :

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 1 031 189,45 zł

- udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach na dofinansowanie zadania  :Utworzenie 

Sali tradycji regionalnej w miejscowości Wiekowo 290 000,00 zł.

2. Dokonać zmiany w treści uchwały budżetowej nr IV.28.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku ws uchwalenia 

budżetu Gminy Darłowo na 2019 rok , poprzez dodanie po punkcie 3 punktu 4w §12 Upoważnia się Wójta Gminy 

do :

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 290 000,00 zł.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody 56 898 905,81  zł

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 1



w tym: dochody bieżące 51 562 377,81 zł
dochody majątkowe 5 336 528,00 zł
2)  Wydatki 60 226 106,78 zł
w tym : wydatki bieżące 46 923 638,78 zł
wydatki majątkowe 13 302 468,00 zł
3)  Deficyt w kwocie                                                                    3 327 200,97 zł
który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 Do Uchwały Nr VIII.64.2019 

                                                                                                                 Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                 z dnia 10 maja 2019 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01008  Melioracje wodne 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 107 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 800 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 

 60095  Pozostała działalność 7 500,00 

  4210 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

630   Turystyka 225 000,00 

 63003  Pozostałe zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 75 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jb 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 288 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jb 188 900,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

25 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 

  6170 Dotacja na samochód dla policji 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 15 000,00 

  4300 Odwodnienie Stary Jarosław 15 000,00 

852   Opieka Społeczna 20 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostki bużetowej 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 100,42 

 85395  Pozostała działalność 28 100,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 213,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 726,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 660,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb – ogólna 620 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 94 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

śr.własne 

9 000,00 

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 1



 92116  Biblioteki 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jsfp 

16 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 

926   Kultura Fizyczna 160 000,00 

 92695  Pozostała działalność 160 000,00 

  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 

Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach 

100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe CSW 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia CSW 32 900,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe CSW 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników CSW 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   

OGÓŁEM 2 892 800,42 

 

 

 
 

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 2



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr VIII.64.2019 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 10 maja 2019 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 900 000,00 900 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  400 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 900 000,00 500 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 900 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 

630   Turystyka 147 000,00  

 63095  Pozostała działalność 147 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00  

750   Administracja publiczna 60 000,00 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin 60 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 28 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  28 300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 3 300,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 25 000,00 

852   Opieka społeczna 80 000,00 80 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  147 000,00 

 90015  Oświetlenie uliczne wsi  147 000,00 

  4260 Zakup energii  147 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 100,00 2 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 31 100,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia sołeckie  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych sołeckie 2 800 ,00  

  4430 Różne opłaty i składki 28 300,00  

 92195  Pozostała działalność  2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 
   

OGÓŁEM 1 218 100,00 1 218 100,00 

 
 

 

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr VIII.64.2019 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 10 maja 2019 roku 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Darłowo 

w 2019 r. 

  

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfika
cja 
§ 

Kwota 
2019 r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  4 648 390,42  

1. Kredyty § 952 0,00    

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne rozliczenia krajowe § 955  

9 Wolne środki § 950 4 648 390,42  

Rozchody ogółem:  1 321 189,45    

1. Spłaty kredytów § 992 0,00    

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 1 031 189,45 

4. Udzielone pożyczki § 991 290 000,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

 

Id: 451A2171-BF83-44AC-9DF1-B7D7EEFD3B5D. Podpisany Strona 1


		2019-05-15T14:53:52+0200
	Grzegorz Hejno




